5. 25. 728, 30; s. vor dem lantvogt 729, 35; s. mit gestabten eiden 541, 5.

iridicus: -cae dies et horae 448, 15.

irisdietio 223, 20, 30, 35. 224, 15. 234, 30. 275, 40. 442, 20. 25. 491, 20. 464, 15. 20-25. 479, 10. 507, 25. 544, 40. 622, 20. 733, 5; i. in aquis 507, 35; i. clericorum 367, 45; i. comitatus 320, 30; i. episcopi 368, 1. 5; i. in genere et specie 557, 30. 558, 35; i. iudicatus 243, 35; i. (legitima et) ordinaria 321, 20. 605, 30. 621, 35; i. plena et libera in urbe exercenda 321, 10; i. 380, 35; i. plena, plenaria 433, 15. 486, 5. 10. 557, 25. 558, 35. 324, 30. 376, 1; i. realis et personalis 366, 40; i. simplex 243, 30. 531, 40. 532, 1. 25. 550, 15; i. temporalis, in temporalibus 347, 5. 553, 30; i. utraque 347, 5; i. vaentis imperii pertinet ad Rom. pontificem 485, 25; i. *vicarii imperialis* 380, 35. 506, 10. 546, 15.

irisperitus 256, 5. 390, 30. 461, 30. 465, 25. 488, 5; iuris utriusque peritus 416, 5. 447, 10.

ius *ex. gr.* 1, 25. 70, 10. 479, 10. 512, 30; i. assistendi sacrae unctioni et coronationi 317, 10; cadere a -re 264, 15; i. canonicum 41, 30; i. castrense 595, 20; i. civile et mundanum 354, 30. 354, 15. 35. 357, 15. 20. 356, 40; i. in causis civilibus et criminalibus 436, 25. 550, 15; i. civile 41, 30. 436, 30. 566, 20; i. communis 426, 10. 35; i. competit in aliq. rebus 477, 10; -ra condere et interpretare 513, 15; i. conferendi et infocodandi 290, 5. 331, 10; i. confirmationis *lectionis* 367, 10; i. consuetudinarius 521, 40; i. creditoris 420, 30; de -re 10, 10. 30, 20. 32, 20. 179, 10. 187, 15. 190, 20. 207, 25. 371, 35. 391, 10. 15. 20. 393, 20. 454, 30. 492, 35. 521, 5. 687, 35. 726, 20; de (a) -re vel de consuetudine 317, 10. 441, 5. 513, 25; i. dicens 223, 25; i. divinum, naturale 270, 15. 301, 40. 351, 25; i. domini 354, 15. 35; i. directi domini 187, 20. 329, 10; i. principalis domini 267, 40. 479, 15; -ra ecclesiae 194, 35; i. ex electione competens, acquisitum 38, 5. 91, 35. 182, 10. 187, 10. 202, 5. 203, 15. 228, 20. 230, 5. 250, 10. 254, 15. 266, 1. 267, 1. 329, 5. 335, 20. 363, 10. 369, 40. 393, 15. 476, 30. 576, 1. 577, 20. 579, 15. 582, 25. 585, 30. 675, 35. 40. 687, 30. 721, 40. 726, 20; i. in electione 32, 5; i. eligendi imperatorem 109, 25. 371, 15. 35; i. per electionem quaerere 690, 10; i. in episcopatu competens 366, 25; a -re exceptus 191, 5; i. faciendi duem 331, 35; i. feudale, i. feodi 522, 35. 536, 5. 567, 15; i. fiscale vel patrimoniale 535, 35; i. (et irisdietio) in flumine 502, 15. 30. 504, 15. 25; i. fodrendi 550, 15; secundum formam -ris 411, 35. 420, 15; ab homine vel ab -re 259, 20; -ra et honor ecclesiae Romanae